
 

 

 

 

 

 

 
 

от                    №    
г. Ярославль 

 

О внесении изменения в приказ  

министерства образования  

Ярославской области 

от 25.06.2024 № 255/01-03 

  

В целях обеспечения инновационной деятельности региональных 

площадок по реализации и совершенствованию Единой модели 

профессиональной ориентации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ министерства образования Ярославской области 

от 25.06.2024 № 255/01-03 «Об утверждении региональных площадок по 

реализации и совершенствованию Единой модели профессиональной 

ориентации», дополнив в пункте 1 после слов «Утвердить региональными» 

слово «инновационными». 

2. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Министр образования                                                                          И.В. Лобода 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П Р И К А З  


	1

